
terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
1 

DECRETO Nº 007, DE 17 DE ABRIL DE 2019 
 

Dispõe sobre a homologação de resultado final de 
processo seletivo público de contratação de pessoal por 
tempo determinado para atender a necessidade 
temporária de excepcional interesse público. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, inciso IV, c/c art. 13, inciso VIII, ambos da 

Lei Orgânica do Município e à vista do art. 37, inciso IX, da Constituição Federal c/c art. 3º, 

caput, da Lei Municipal nº 534, de 15 de dezembro de 2010, alterada Lei Municipal nº 652, 

de 15 de junho de 2018, bem como do que consta do processo seletivo público de contratação 

de pessoal por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional 

interesse público, regido pelo Edital nº 001/2018, publicado no Diário Oficial do Município 

de 20 de julho de 2018, DECRETA: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do processo seletivo público de contratação de 

pessoal por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional 

interesse público, disciplinado pelo Edital nº 001/2018, publicado no Diário Oficial do 

Município de 20 de julho de 2018, na forma do anexo único deste Decreto. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 17 de abril de 2019. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
1 

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei 
Orgânica Municipal, nas demais normas jurídicas municipais e nas condições definidas no Edital 001/2018, RESOLVE republicar o Resultado Final do Processo 
Seletivo para provimento dos cargos temporários e formação de cadastro reserva nas diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, 
candidatos habilitados por ordem de classificação, após correção do julgamento da documentação na forma do subitem 9.1.1 do Capítulo IX - Exame de Melhor 
Qualificação e Maior Experiência Profissional nos cargos 300-Técnico em Enfermagem (Programa Saúde da Família), 301-Técnico em Enfermagem (Pronto 
Atendimento), 400-Assistente administrativo, 401-Assistente administrativo (Orientador social), 501-Motorista, 502-Vigilante, 503-Agente de serviços gerais, 
504-Agente de serviços gerais (Oficineiro-Artesanato), 509-Vigilante, 511-Motorista, 516-Agente de serviços gerais, 519-Agente de serviços gerais, 522-
Agente de serviços gerais e 528-Agente de serviços gerais. 
 

Cargo: 100-Advogado (Centro de Referência de Assistência Social) 

Inscrição  Nome 
Total 
Prova 

Objetiva 
Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002453 MARCUS VINICIUS SOUZA DA CRUZ 57 20   77 1 
0125002123 OCTÁVIO SOARES NASCIMENTO 52 20   72 2 
0125001848 FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 47,5 19 5 71,5 3 
0125002486 VINICIUS GOMES SILVA 55 16   71 4 
0125001493 CAMILA ALVES DOS SANTOS 44,5 20 5 69,5 5 
0125000043 IGGOR WINNICIUS CHIACCHIO SILVA 49 20   69 6 
0125001889 MANUELA CARVALHO DE OLIVEIRA ROCHA 48,5 19   67,5 7 
0125001677 MARCELLE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 47 20   67 8 
0125000019 CAIO CARDOSO MARAMBAIA 48 19   67 9 
0125001398 ADILANE DE SANTANA GOMES GALIZA 44 16 5 65 10 
0125000039 EDINEI DOS SANTOS CRUZ BARBOSA 46,5 17   63,5 11 
0125001003 ANTONIO JUNIOR SILVA BASTOS 43 20   63 12 
0125001740 ANA PAULA DE ALMEIDA PITHON 43 20   63 13 
0125002330 GRASIELE OLIVEIRA DE JESUS 43 18 1 62 14 
0125000948 ALLANY FABILLY ROCHA LIMA 41 18 3 62 15 
0125001898 PRISCILA SATURNINO DOS SANTOS BRANDAO 44 17   61 16 
0125001593 ADLENE BARBOSA TOSTA 43,5 16   59,5 17 
0125002314 RAFAEL PHILIPE SILVA SANTOS 37 20 2 59 18 
0125001881 LUDMILSON DE JESUS SANTOS 40 18   58 19 
0125001013 FREDERICO ALVES PEREIRA MADUREIRA DA SILVA 40,5 16   56,5 20 
0125001850 RAFAELA BARRETO DOS SANTOS 36 17   53 21 
0125000046 LEILIANE RODRIGUES LEAL 38 15   53 22 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
2 

Cargo: 101-Assistente social 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002042 MARGARIDA BATISTA DA SILVA 56 18 4 78 1 
0125000067 DENILDA SENA DA SILVA 53 18 3 74 2 
0125001991 SILVANA GONÇALVES SILVA 53,5 15 4 72,5 3 
0125000027 MARIANA LIMA DE ANDRADE BASTOS 50 17 5 72 4 
0125001200 JAMILE FERREIRA DOS SANTOS 53 18   71 5 
0125000066 DEISE LIDIA DE SENA PEIXOTO 53 16 2 71 6 
0125001402 THALITA ALMEIDA QUEIROZ 54,5 16 0 70,5 7 
0125001892 MAGALI GONCALVES DE JESUS PAMPONET 51,5 18   69,5 8 
0125001909 ANDREA PEREIRA BORGES 56 13   69 9 
0125001705 LORENA MARIA DE ANDRADE CRUZ 47 20 1 68 10 
0125001410 MARILIA RIBEIRO CERQUEIRA 46,5 17 4 67,5 11 
0125002571 JOANA MELO BATISTA 43 18 5 66 12 
0125002586 ANA CAMILA SOUSA BARRETO 47 18 1 66 13 
0125000096 MARIZANGELA ALVES DA PAIXAO 45 16 5 66 14 
0125000087 LUCIANA ASSUNÇÃO DOCÍLIO SANTOS 45 16 5 66 15 
0125000092 MARIA JOSIMEIRE SILVA DE CARVALHO 42,5 18 5 65,5 16 
0125001562 CARINE OLIVEIRA DA SILVA 51,5 14   65,5 17 
0125000084 JULIANA DOS SANTOS CARMO 48 17   65 18 
0125002602 WILMA DA SILVA REIS MIRANDA 45,5 16 3 64,5 19 
0125001869 MIRIAM CLAUDIA OLIVEIRA CARVALHO REIS 42 17 5 64 20 
0125002425 NÁJILA DA SILVA LOPES 48,5 15   63,5 21 
0125001042 ELEN DE ARAUJO GOES 46,5 16   62,5 22 
0125001191 VALDICLEA SOUZA LIMA DE ARAÚJO 46,5 15   61,5 23 
0125000072 FABIOLA SANTANA DA PAIXÃO 48 13   61 24 
0125000078 JACQUELINE RIBEIRO BRANDAO 45,5 15   60,5 25 
0125001657 JECY KELLE DE JESUS PEREIRA 43 15   58 26 
0125000064 DANIELE CORREIA BULCÃO DE SOUZA 40 16   56 27 
0125000059 LUCIANA SANTOS MENDES 40 16   56 28 
0125000094 MARINEUZA SANTOS DE FREITAS 37,5 17 1 55,5 29 
0125002494 PAOLA RIZZI MORENO SANTOS 40,5 14   54,5 30 
0125002390 KARINA SILVA DE LIMA 37,5 16   53,5 31 
0125001301 GEOVANA FERREIRA DA SILVA 37 15   52 32 
0125002117 CRISTIANE MARTINS PEREIRA 36,5 15   51,5 33 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
3 

Cargo: 102-Educador físico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação

0125001739 MESSIAS ANTONIO DA CRUZ ARAUJO 47 17 4 68 1 
0125001083 LUANDA NINIVE OLIVEIRA CUNHA 41 15 3 59 2 
0125001934 CAIO RAFAEL VALVERDE CARVALHO SANTOS 41 17   58 3 

 

Cargo: 103-Psicólogo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002280 LORENA DE SOUZA RIBEIRO 55 18   73 1 
0125002258 JAIANE SOUZA DOS SANTOS 53,5 18   71,5 2 
0125001298 GLEICIANE GONÇALVES DA SILVA 51 17 0 68 3 
0125002198 CAROLINY AZEVEDO SANTOS CRUZ 47,5 18 0 65,5 4 
0125002482 LAÍSE RUAMA ROCHA ASSIS 46 15   61 5 
0125001485 INGRID LORENA COSTA FERREIRA LIMA 40,5 17   57,5 6 
0125000112 FERNANDA ALVES MIRANDA 36 16 1 53 7 
0125002296 DANIEL MONTEIRO CERQUEIRA 38 14   52 8 
 
Cargo: 104-Fonoaudiólogo. 
Nenhum candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 
 

Cargo: 105-Nutricionista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002187 SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS 52 17   69 1 
0125002309 JAMILE DA COSTA BRAZ 51 17   68 2 
0125001682 THAINÁ COSTA ALMEIDA 52 15   67 3 
0125002020 POLIANE PASSOS DA SILVA PIMENTEL 46 19   65 4 
0125002168 MAIARA PAIXÃO DE ARAÚJO 47 17   64 5 
0125002175 CLEIDIANE COSTA DA MOTA 42 14 1 57 6 
0125000131 TAISE DE JESUS FERREIRA 38,5 13 0 51,5 7 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
4 

Cargo: 106-Psicólogo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002122 UBALDO TELES DE JESUS JUNIOR 51,5 16 4 71,5 1 
0125001599 JESSICA DE ALMEIDA RIBEIRO 51,5 19 0 70,5 2 
0125001692 CAROLINE FONSECA CRUZ 54,5 15   69,5 3 
0125001958 AMANDA DANTAS BATISTA 47,5 19   66,5 4 
0125001900 VANESSA SOUZA RIBEIRO SANTOS 45,5 18   63,5 5 
0125002181 LIZANDRA FERREIRA ANGELA 41,5 18   59,5 6 
0125002235 CAMILA DE SANTANA COSTA 41 16   57 7 
0125001518 STEFANE MACHADO SILVA 41 16   57 8 
0125001999 ADENILDES DA SILVA OLIVEIRA SOUZA 40,5 15 1 56,5 9 
0125000950 DALVA SILVA ANDRADE 43,5 13   56,5 10 
0125002300 LAISE MARQUES DE SOUZA 41 15   56 11 
0125001725 JOANNA FIGUEREDO DE CARVALHO SOARES 40 14 0 54 12
0125002176 DANIELLY SANTOS DAMASCENO 38 14 1 53 13 
 

Cargo: 107-Assistente social 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação

0125002335 ELIANE MARIA ARAUJO SOUZA LIMA 49,5 14 1 64,5 1 
0125002402 NAIANE SANTANA DE JESUS 48,5 14   62,5 2 
0125000138 BÁRBARA DAMASCENO ASSUNCÃO 45 15   60 3 
 

Cargo: 108-Educador físico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001781 KESSYA CRISTINE CERQUEIRA DE BRITTO 51,5 18 5 74,5 1 
0125000146 LUCIDALVA DA SILVA SANTOS 53 18 0 71 2 
0125001500 MARCO AURÉLIO FREITAS CORDEIRO 40,5 18   58,5 3 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
5 

Cargo: 109-Enfermeiro (Programa Saúde da Família) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002431 ALCIMARA DOS SANTOS BRITO 52 20 1 73 1 
0125000152 CLEIDIANE MATOS DE OLIVEIRA 50 19   69 2 
0125001268 INDYARACY NEPOMUCENO DA CRUZ 47,5 15 5 67,5 3 
0125002039 HELISANA NOGUEIRA GOMES DE OLIVEIRA 48,5 18   66,5 4 
0125002361 WEILLA KERLA FREITAS DE JESUS 48 17 0 65 5 
0125002322 JAMILLY DE JESUS SUZART 47 17 1 65 6 
0125001294 EDLAM DE SOUZA SANTOS 38,5 19 7 64,5 7 
0125001255 GISELLE BORGES DE FREITAS 44,5 16 4 64,5 8 
0125001746 DANIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 47 16 1 64 9 
0125002228 ÁDILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 44,5 19   63,5 10 
0125001334 IBIS NAIADE JESUS PINHO 45,5 17 1 63,5 11 
0125001299 LORENA MAIRA CONCEIÇÃO SANTOS 45,5 16 2 63,5 12
0125000996 OCEAN SILVA GALVÃO 47 16   63 13 
0125002294 LAISE FERNANDES DE ARAÚJO 44 14 5 63 14 
0125002001 JÉSSICA DA SILVA CRUZ 43,5 19   62,5 15 
0125000178 MIRELLA MOTTA SILVA 46,5 16   62,5 16 
0125001043 DILENO MOURA DE FREITAS SOUZA 44,5 14 4 62,5 17 
0125002579 VIVIAN SUZANE LIMA MOREIRA 44 18   62 18 
0125002312 SANDRA CARINE SILVA DOS SANTOS 43 18 1 62 19 
0125000154 DRIELLY SILVA ANDRADE 42,5 19   61,5 20 
0125000185 THAMIRES DE ASSIS MENDES CRUZ 42,5 18 1 61,5 21 
0125002566 VERLANE SANTOS DE PAULA 44,5 16   60,5 22 
0125002183 MARIA VITÓRIA AMORIM DE SOUZA 42,5 17   59,5 23 
0125001620 MONNALISA ONOFRE BRIITO NOGUEIRA 35,5 18 4 57,5 24 
0125002147 LARISSA CAJUÍ CONCEIÇÃO 39,5 17   56,5 25 
0125002046 LAIANE SILVA PINHEIRO 39 16   55 26 
0125002035 EVANI LOPES DE SOUZA SANTOS 42 13   55 27 
0125000179 NATHALIA LEITE FIGUEREDO 37,5 17   54,5 28 
0125000158 FRANCINELE CERQUEIRA DA SILVA 38,5 16   54,5 29 
0125002132 MAIARA CERQUEIRA SANOS 38,5 16   54,5 30 
0125001943 IANNA SANTOS VITA 35 18 1 54 31 
0125001748 BRUNA TALITA RAMOS DEZIDERIO 39 15   54 32 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
6 

 

Cargo: 109-Enfermeiro (Programa Saúde da Família) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002261 JAMILLE PEREIRA COSTA ODWYER 39,5 14   53,5 33 
0125002419 HORTENCIA ROCHA ARAUJO 37 16   53 34 
0125001659 LUANA EVANGELISTA TELES 40 13   53 35 
0125001769 PRISCILA BORGES RAMOS 36 16   52 36 
 

Cargo: 110-Enfermeiro (Pronto Atendimento) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001198 LAUSANNE COSTA CARVALHO 48,5 16 5 69,5 1 
0125000192 EVELYN SILVA SANTOS 46 17 4 67 2
0125002556 LAILA ANDRESSA SANTOS SILVA 44 18   62 3 
0125001822 JAQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA 41,5 17 3 61,5 4 
0125002384 CLEUMACIA SOUZA DA SILCA 41,5 15   56,5 5 
0125000195 LUANA MARIA DE ALMEIDA CARNEIRO 41,5 15   56,5 6 
0125001443 JAIRO CERQUEIRA DA SILVA NETTO 37,5 15   52,5 7 
 

Cargo: 111-Farmacêutico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001292 VINICIUS DE SOUZA MASCARENHAS 47 18   65 1 
0125002577 CAMILO ALVIM REIS SOUZA 39 14 4 57 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
7 

Cargo: 112-Fisioterapeuta 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002436 LUCIANA VITÓRIO DE JESUS 41,5 19 4 64,5 1 
0125001768 ANA CAROLINA DE ALMEIDA CARVALHO 44 15 5 64 2 
0125000970 TATHIANI LOPES LIMA MUNDURUCA 45 14 5 64 3 
0125001878 EDJANE TRINDADE DE SOUZA 45,5 18   63,5 4 
0125001788 SAMIRA PRISCILA PEREIRA MENEZES DOS SANTOS 43,5 14 5 62,5 5 
0125002137 GLEISIANE OLIVEIRA DE JESUS 44,5 17   61,5 6 
0125002343 NAYRA ALMEIDA DA SILVA 40,5 17 3 60,5 7 
0125002427 INGRID ÁVILA SIMÕES 40 18   58 8 
0125001513 RAFAELA SANTOS UZEDA LUNA 39 16 0 55 9 
0125001816 ANA GABRIELLY COSTA DE AZEVEDO 36,5 17   53,5 10 
0125001821 NÍVEA ROCHA DE SOUZA 39,5 14   53,5 11 
0125001815 EMILLY ALVES DIAS 35 18   53 12 

Cargo: 113-Médico cardiologista. 
Nenhum candidato inscrito. 
 

Cargo: 114-Médico cirurgião geral 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000021 LUCAS DE FARO RIBEIRO SANTOS 50,5 18 1 69,5 1 
 

Cargo: 115-Médico generalista (Programa Saúde da Família) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001092 ANDREWS OLIVEIRA DUYPRATH DE ANDRADE 41 19   60 1 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
8 

Cargo: 116-Médico generalista (Pronto Atendimento) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001826 TAMYLLA STEFFANY ANDRADE CARMO 53 19 1 73 1 
0125001825 PAULO LEONARDO MIRANDA SPOSITO 48,5 18 3 69,5 2 
0125002242 ROBERTA MARQUES DO NASCIMENTO MARTINS 47 18   65 3 
0125000022 MARCOS FERNANDES SILVA 44 14   58 4 
 
Cargo: 117- Médico Ginecologista.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos.  
 
Cargo: 118- Médico Psiquiatra.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 
 

Cargo: 119-Médico urologista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002409 TARCISIO CAMPOS ANDRADE 53,5 19 2 74,5 1 
 

Cargo: 120-Nutricionista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001865 LIZ PEIXOTO FREITAS 47,5 18   65,5 1 
0125000210 DANIELLY PEREIRA DOS SANTOS 46,5 14   60,5 2 
0125000213 MARIANA PEREIRA SANTANA REAL 42 13   55 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
9 

Cargo: 121-Odontólogo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002376 VAIPSCIA BITENCOURT DANTAS 49,5 20   69,5 1 
0125001541 NAIR NAYARA NOGUEIRA SANTOS 46,5 19   65,5 2 
0125001964 MARLON DIAS BARBOSA 44 18   62 3 
0125001332 ISAAC ALVES DA SILVA ANDRADE 42,5 19 0 61,5 4 
0125001018 CLAUDIA MACIEL COSTA 41,5 19   60,5 5 
0125000216 FILEMON NERY NEPOMOCENO FILHO 44,5 14   58,5 6 
0125001010 NELITO DA CRUZ SUEIRA JUNIOR 41 15   56 7 
0125002471 LENNON SANTOS TARRAO 37 16   53 8 
 

Cargo: 122-Psicólogo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001814 LARISSA PEREIRA MENEZES DOS SANTOS 54,5 17 5 76,5 1 
0125001209 NATHÁRA VIEIRA GONZAGA 52,5 19 1 72,5 2 
0125001835 MARIANA FRANÇA DOS SANTOS 53,5 18 0 71,5 3 
0125002217 PHILIPE LIMA DE QUEIROZ SANTOS 52 18   70 4 
0125001390 GILSON FERREIRA ANDRADE 48 17 0 65 5 
0125001274 ISABELA MENDES FERREIRA 46,5 18 0 64,5 6 
0125002263 ÉRICA ROHRS SOUZA 45,5 18   63,5 7 
0125002225 EMANUELE LOPES DA SILVA 37 19 5 61 8 
0125002257 CAUE MATOS DO NASCIMENTO ALVES 42 18   60 9 
0125000951 AKAIONARA SOUZA FERREIRA 45,5 13   58,5 10 
0125001940 THAIS NATALIA OLIVEIRA DE ARAUJO 42 15   57 11 
0125001049 REBECA GONÇALVES BRITO SOUZA 37,5 15   52,5 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
10 

Cargo: 123-Engenheiro agrônomo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000228 ELICA SANTOS RIOS 54 19 5 78 1 
0125001665 JESSICA SALES SILVA RABELO 51 17   68 2 
0125002279 BERNARDO LOVATTI ALVES 50,5 17   67,5 3 
0125001036 ELEN FERNANDES SERRA 47 16   63 4 
0125002487 ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA GOMES 43 17   60 5 
0125000979 JOSÉ GERALDO BRAGA LÍRIO 38,5 15   53,5 6 
 

Cargo: 124-Engenheiro civil 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001923 SHEILANE DA SILVA SANTANA 59 19 1 79 1 
0125001460 MURILO MATOS CONCEIÇÃO 60,5 17 0 77,5 2 
0125002363 VITAL HERBERTT GUIMARÃES PEREIRA 53 20   73 3 
0125000239 HIURY LIMA ESPINOLA 51,5 20   71,5 4 
0125001960 SARAH EMANOELA SUZARTE ROCHA 51,5 18 1 70,5 5 
0125001079 EVERSON DANILO CAJUHI SOUZA 51 19   70 6 
0125001921 NATTALE SILVA RIOS DE ARAÚJO 52 18   70 7 
0125001071 VICTOR SANDES LIMA NASCIMENTO 48 20 1 69 8 
0125002582 ANA TAÍS GÓES FREITAS 50 19   69 9 
0125002304 RICARDO SAMPAIO SILVA 48,5 20   68,5 10 
0125002167 LUCAS DA SILVA NICOLAU 53 15   68 11 
0125002106 ARTHUR SIMÕES SILVA 50 17   67 12 
0125002230 JOSE LUCAS LEAL MAIA 45,5 17 4 66,5 13 
0125002267 INGRIDY SOUZA DOS SANTOS 48 18 0 66 14 
0125000031 ROBSON MATOS DOS SANTOS 48 16   64 15 
0125001642 PATRÍCIA ALMEIDA COSTA 46,5 15 0 61,5 16 
0125002393 ANNE ADRIELLE ALMEIDA DE SOUZA CORREA 40,5 20   60,5 17 
0125000244 MARIA CLARA COSTA OLIVEIRA 43,5 17   60,5 18 
0125002010 ANTONIO MARCOS CAPISTRANO BARROS 39 15 3 57 19 
0125001179 NATÁLIA FERREIRA QUEIROZ 38,5 16   54,5 20 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
11 

Cargo: 200-Coordenador Pedagógico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001833 DENILZA CELESTINO DE JESUS 46,5 18 1 65,5 1 
 

Cargo: 201-Professor Fundamental I 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000263 JOILMA LIMA DOS SANTOS 46,5 19 3 68,5 1 
0125001265 ADRIANA BARROS DOS SANTOS 48,5 17 1 66,5 2 
0125001905 THAISE FRANÇA DE ALMEIDA 49,5 16 0 65,5 3 
0125002533 CINTIA RIBEIRO DOS REIS 48,5 15 1 64,5 4 
0125000256 FRANCELI XAVIER E SOUZA TELES 48 13 3 64 5 
0125001454 EDNILDES SILVA DOS SANTOS 44,5 18 1 63,5 6 
0125001014 ANDRÉA MACHADO MOREIRA 45,5 17   62,5 7 
0125000270 MAYNARA ASSUNÇÃO VITORINO 43,5 13   56,5 8 
0125002125 RENATA DA SILVA DE JESUS BRITO 38 16   54 9 
 

Cargo: 202-Professor Fundamental II - Artes 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000275 ALCINÉIA DE FREITAS RIBEIRO 38 15 5 58 1 
 

Cargo: 203-Professor Fundamental II - Ciências 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002412 ALINE SANTOS DOS SANTOS 56 19   75 1 
0125001801 IVONETE MACEDO DO CARMO 50 17 5 72 2 
0125000277 ANA CLÁUDIA JESUS DOS ANJOS 43 19 2 64 3 
0125001670 WILLIAM DA FONSECA RODRIGUES 47 17   64 4 
0125002580 VANINE HAYWANON SANTOS MAIA 44,5 19   63,5 5 
0125000278 CATRINE DE ALMEIDA FERREIRA 40,5 17 2 59,5 6 
0125000283 SANDRA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 36 18 0 54 7 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
12 

Cargo: 204-Professor Fundamental II - Educação Física 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000290 NOEMIA FERREIRA DE BRITO 48,5 16   64,5 1 
0125000285 ANDRÉA CELITA DOS SANTOS 39 18   57 2 
 

Cargo: 205-Professor Fundamental II - Geografia 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002095 MANOEL JANUÁRIO SOUZA DE OLIVEIRA 52,5 18 5 75,5 1 
0125001095 JOÃO GABRIEL LISBOA BORGES 52 17   69 2 
0125000295 TAMIRES DA SILVA BRITO 48 14 0 62 3 
0125001952 CAMILA MACHADO PAIM 43,5 17   60,5 4 
0125002278 DINÉIA CHAVES DE ANDRADE 45 15   60 5 
0125000293 RAFAELA SANTOS GONÇALVES 44 14   58 6 
0125001687 JAQUELINE DE JESUS DE LEMOS 39 15 0 54 7 
 

Cargo: 206-Professor Fundamental II - História 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001153 TADEU BALIZA DE SOUZA JÚNIOR 56 18 6 80 1 
0125001058 JAILTON ALELUIA DOS SANTOS 51,5 18 5 74,5 2 
0125001016 JACKSON ANTONIO DA CRUZ 47,5 18 4 69,5 3 
0125001122 MAYCON DE JESUS SANTOS 47 16 4 67 4 
0125000302 IRANY SANTOS FRANÇA 45,5 13 4 62,5 5 
0125002340 VANESSA TAIS TRINDADE RIBEIRO 38,5 18 4 60,5 6 
0125000307 ROSEANE ARAÚJO DAS NEVES 40,5 18 0 58,5 7 
0125001714 LUCIENE DE JESUS DOS SANTOS 43 15 0 58 8 
 

Cargo: 207-Professor Fundamental II - Língua Inglesa 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000314 PRISCILA SIQUEIRA RAMOS 50 17   67 1 
0125002324 CIBÉRIA CORDEIRO LIMA VALVERDE 42,5 17 0 59,5 2 
0125000313 MARIA ANGELICA DA SILVA PEREIRA 37,5 17 5 59,5 3 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
13 

Cargo: 208-Professor Fundamental II - Língua Portuguesa 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002293 CARLA DO ESPÍRITO SANTO XAVIER 53 19 6 78 1 
0125001567 EIDER FERREIRA SANTOS 50 20 6 76 2 
0125000316 ALMIR DOS SANTOS TELES 47 18 4 69 3 
0125002136 RAMILE GONZAGA DE JESUS SOUZA 48 18 0 66 4 
0125001798 ARISTON CARDOSO DOS SANTOS 47 17   64 5 
0125002565 GILMARA DE SANTANA MENDES 41 15 0 56 6 
0125000324 VANIA DE JESUS DE PINHO 37,5 15 0 52,5 7 
 

Cargo: 209-Professor Fundamental II-Matemática 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002014 RAMON ALMEIDA DOS SANTOS 42 18 5 65 1 
0125000330 RAVELLE SOUZA DE JESUS 39 18 5 62 2 
0125001436 GEDSON DE SOUZA REIS 43,5 17 0 60,5 3 
0125000326 EVERTON DOS SANTOS AVELAR 39 15 5 59 4 
0125002454 GUIDAMARA SILVA RODRIGUES SANTOS MOTA 37 16 4 57 5 
0125001774 ROBSON DOS SANTOS SANTANA 37,5 14   51,5 6 
 

Cargo: 210-Professor Fundamental II - Música 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001789 ANDERSON MONTEIRO 39 17 4 60 1 
0125001347 EMERSON DANIEL DOS SANTOS 41,5 17   58,5 2 
 

Cargo: 211-Coordenador Pedagógico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002597 JERONICE DOS SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 36 16   52 1 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
14 

Cargo: 212-Professor Fundamental I 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000335 CAROLINA DOS SANTOS SOUZA 48,5 17 0 65,5 1 
0125001911 CLAUDENISE ALMEIDA DOS SANTOS 45,5 17   62,5 2 
0125000340 LILIAN ARAÚJO DE OLIVEIRA COSTA 43 17   60 3 
0125000347 POLIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 41 17 0 58 4 
0125001544 VANILDA VALVERDE DOS SANTOS 35 16 4 55 5 
 
213-Professor Fundamental II – Artes.  
Nenhum Candidato Inscrito. 
 

Cargo: 214-Professor Fundamental II – Ciências 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125000352 SUELLE GONÇALVES SANTIAGO 53 17 5 75 1 
0125002197 RAFAEL PEREIRA UZEDA LUNA 46 17 4 67 2 
 
215-Professor Fundamental II – Educação Física.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 
 

Cargo: 216-Professor Fundamental II – Geografia 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125002066 MARIANA OLIVEIRA DE JESÚS 45,5 17 1 63,5 1 
0125001038 CILENE DE JESUS DAS NEVES 40,5 17 5 62,5 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
15 

Cargo: 217-Professor Fundamental II – História 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação 

Final Classificação 

0125001248 MATHEUS PINHEIRO DA SILVA OLIVEIRA 53 19 1 73 1 
0125002145 ALLAN OLIVEIRA 44,5 17 5 66,5 2 
0125001354 JUCINEIA ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 46,5 17 3 66,5 3 
0125000357 AGNILDO BISPO DOS SANTOS 41 15 4 60 4 
 
218-Professor Fundamental II – Língua Inglesa.  
Nenhum Candidato Inscrito. 
 

Cargo: 219-Professor Fundamental II - Língua Portuguesa 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência 
Profissional 

Pontuação Final Classificação 

0125000362 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS ORNELAS 48,5 17   65,5 1 
0125001318 CAROLINE FERREIRA DE OLIVEIRA 39,5 13 4 56,5 2 
 
220-Professor Fundamental II-Matemática.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos.  
 
221-Professor Fundamental II – Música.  
Nenhum Candidato Inscrito. 
 

Cargo: 222-Coordenador Pedagógico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001565 MÍRIAN SANTIAGO REIS DA SILVA 40,5 14 5 59,5 1 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
16 

Cargo: 223-Professor Fundamental I 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001367 GESSICA BATISTA SANTOS CAVALCANTE 37 15 4 56 1 
 
224-Professor Fundamental II – Artes.  
Nenhum Candidato Inscrito. 
 

Cargo: 225-Professor Fundamental II – Ciências 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000369 IVAN CLÁUDIO ADORNO DE JESUS 46,5 16 4 66,5 1 
0125002386 PALOMA MARTINS DA SILVA MIRANDA 44,5 13   57,5 2 
 

Cargo: 226-Professor Fundamental II – Educação Física 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001029 JOILSON DOS SANTOS SOUZA 54 17   71 1 
0125002153 ELAINE SOUZA SANTOS FONTES 42 14   56 2 
 

Cargo: 227-Professor Fundamental II – Geografia 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001713 ARIANE CONCEIÇÃO LEITE 52,5 18   70,5 1 
0125001446 ELVIS TIAGO SANTA CECILIA BASTOS 45,5 15   60,5 2 
0125001074 UILSON JOSE FERREIRA PASSOS 44 15   59 3 
 

Cargo: 228-Professor Fundamental II – História 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002221 CLEIDSON DO NASCIMENTO SANTOS 51,5 18 4 73,5 1 
0125000966 CÁSSIO VENÍCIOS DE MORAES COSTA 49 16   65 2 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
17 

229-Professor Fundamental II – Língua Inglesa.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos.  
 
230-Professor Fundamental II – Língua Portuguesa.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 
 

Cargo: 231-Professor Fundamental II- Matemática 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001879 DEIVISON LEAL DA PAZ 48,5 16   64,5 1 
0125000382 LEILA SOUZA DE OLIVEIRA ARAÚJO 36 16   52 2 
 
232-Professor Fundamental II – Música.  
Nenhum Candidato Inscrito.
 

Cargo: 233-Coordenador Pedagógico 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva Discursiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001745 RANA NOEMI DIAS DE JESUS 43,5 16 1 60,5 1 
0125000383 MARCIO DA CRUZ PASSOS 44 15   59 2 
 
234-Professor Fundamental I.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 

Cargo: 300-Técnico em Enfermagem (Programa Saúde da Família) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001506 CATIA NASCIMENTO PALMEIRA 50 3,5 53,5 1 
0125001433 EDNÉIA JESUS DE SANTANA 37 12,5 49,5 2 
0125000390 GEOVA RODRIGUES DA SILVA 36 13 49 3 
0125001968 SANILDES MOURA DOS SANTOS DA MOTA 41 6 47 4 
0125001624 ROSINEY RAMOS XAVIER 40 7 47 5 
0125001418 GIULIANA SERAFIM JESUS DOS SANTOS 43 1,5 44,5 6 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
18 

Cargo: 300-Técnico em Enfermagem (Programa Saúde da Família) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000012 JAILDA SILVA SOUZA 37 3,5 40,5 7 
0125001447 EVANÍLSO GOMES DA PAIXÃO 38 1,5 39,5 8 
0125000387 CAMILA KELLY DE JESUS ROSADO 39 0 39 9 
0125002086 CLAUDIA MARIA COSTA 37 0 37 10 
0125000388 DANILA BARBOSA DOS SANTOS 37 0 37 11 
0125002389 EDILENE DOS SANTOS SOUZA 35   35 12 

 

Cargo: 301-Técnico em Enfermagem (Pronto Atendimento) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001395 LEILA BEN BELAID MOHAMED 51 17 68 1 
0125002561 MARINALVA AUGUSTA DOS SANTOS 48 15,5 63,5 2 
0125001989 RITA DIAS DE OLIVEIRA 47 8,5 55,5 3 
0125001700 TATIANE DIAS GUIMARÃES 37 15,5 52,5 4 
0125001548 MARGARETE BARBOSA ALVES 40 11,5 51,5 5 
0125000414 MARIZE NASCIMENTO ALVES 50 1 51 6 
0125000398 ANA VIRGINIA DOS SANTOS SOUSA 44 6,5 50,5 7 
0125002385 ELINALDO DE ALMEIDA DAMASCENO 47 3 50 8 
0125002109 ALDA DE JESUS MACHADO 48   48 9 
0125001114 FABIANE DE JESUS BRITO 40 8 48 10 
0125001693 FABIANA MARIA ALMEIDA BACELAR BORGES 46   46 11 
0125001488 NAIARA CARVALHO DA SILVA DOS SANTOS 40 5,5 45,5 12 
0125000402 CRISTHINA NASCIMENTO CERQUEIRA 41 3 44 13 
0125001614 TEREZA CRISTINA DIAS GONÇALVES CERQUEIRA 39 5 44 14 
0125002214 VANESSA MARIA SILVA REIS 43   43 15 
0125001438 JUCINEIDE MENEZES MOREIRA 42 0 42 16 
0125001024 AMANDA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA 41 0 41 17 
0125001914 DAIANE SANTOS DE MATOS 38 2 40 18 
0125001813 ANDREA FREIRE COSTA 36 3 39 19 
0125002477 DAISY SANTOS MENDES 35   35 20 
0125002536 LORENA SILVA SANTOS 35 0 35 21 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
19 

Cargo: 302-Técnico em Saúde Bucal 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001035 JAMILE DE UZEDA LUNA TEIXEIRA 43 0 43 1 
0125001393 SOLANGE BISPO DE CERQUEIRA SILVA 41 0 41 2 
0125001929 MANUELA DA SILVA SANTOS 40 0,5 40,5 3 
0125001590 NAILZA DOS SANTOS SOUZA 35 2,5 37,5 4 
 

Cargo: 303-Técnico em Meio Ambiente 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001583 MARCÉU SOAREZ ANDRADE 48 15 63 1 
0125000430 REJANE BRITO DOS SANTOS 42 1 43 2 
0125002037 JESSICA DANTAS COSTA CARNEIRO 41 0 41 3 
0125002154 MARCOS RODRIGUES VILELA 36 5 41 4
0125000429 FERNANDO JOSE LIMA SANTOS 38   38 5 
0125001441 CLEONICE ARAGÃO CERQUEIRA SOARES 38   38 6 
 

Cargo: 400-Assistente administrativo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000610 WHENDER FELLIPPI FONSECA DE AGUIAR 65 12,5 77,5 1 
0125000432 ADRIANA BARRETTO COSTA 51 20 71 2 
0125000949 NATHÁLLIA GOMES DOS ANJOS 53 12 65 3 
0125001252 LARICIA DE SOUZA TEOFILO 53 10,5 63,5 4 
0125001866 JOSÉ ANTONIO DA SILVA JUNIOR 48 15 63 5 
0125001626 CLEONILTON DOS SANTOS DE UZEDA LUNA 52 10 62 6 
0125002226 MOISÉS DO ESPIRITO SANTO 54 6 60 7 
0125001962 CLEITON SANTANA DE ASSIS 59   59 8 
0125001566 LEONAN TELES CHAGAS 52 5 57 9 
0125001055 MURILO HILAS CHAGAS SALES 56 0 56 10 
0125000536 LAISE CARLA SANTOS LIMA 52 0,5 52,5 11 
0125000609 WELLINGTON DE JESUS SILVA 43 9,5 52,5 12 
0125002133 MARCYENE CERQUEIRA SANTOS 46 6 52 13
0125001938 DIEGO SILVA DE JESUS 47 4,5 51,5 14 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
20 

 

Cargo: 400-Assistente administrativo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000508 JAQUELINE SILVA DA CRUZ 49 1 50 15 
0125002251 JEISIANE BARBOSA PEREIRA 40 9,5 49,5 16 
0125001382 TIAGO NASCIMENTO SANTOS 49   49 17 
0125000530 LAIRA ANDREA SANTOS LIMA 49   49 18 
0125001884 ILZA DOS SANTOS SUELO 46 3 49 19 
0125001407 SUELEN DA SILVA BISPO 48 0 48 20 
0125001890 NATALÍCIA CARVALHO DE OLIVEIRA 48   48 21 
0125001863 LUZIA MARIA DE JESUS SILVA 48   48 22 
0125001887 ARINE LORENA DA SILVA MIRANDA 48   48 23 
0125000601 VANIA DOS SANTOS CALDAS 48   48 24 
0125001267 SÉRGIO GOMES MACIEL 47   47 25 
0125001245 EDSON MESSIAS GOMES DA ANUNCIAÇAO 44 3 47 26 
0125001383 BRUNO FALCÃO DE ALMEIDA 47   47 27 
0125001356 MOISÉS MOREIRA SANTOS 47   47 28 
0125000945 GABRIEL DOS SANTOS DE BRITO 45 1,5 46,5 29 
0125002369 CLAUDIO DE AQUINO VALERIO 45 1 46 30 
0125001316 AMANDA PIRES RIBEIRO 46   46 31 
0125000454 CIDRA SANDRA DOS SANTOS SANTIAGO 44 2 46 32 
0125000967 GLEISE ELLEN BARBOSA DOS SANTOS 41 4,5 45,5 33 
0125002426 JOÃO VÍTOR DOS SANTOS CARVALHO 41 4 45 34 
0125001492 QUENIA JULIANA SILVA SANTOS DE ALMEIDA 45 0 45 35 
0125001308 LUIZ ALBERTO PEREIRA RAMOS 44 0 44 36 
0125002360 ERIC ALVES CARDOSO 44   44 37 
0125001052 MARIANA RIBEIRO VIEIRA 44   44 38 
0125000516 JOAQUIM MOREIRA SANTOS SILVA NETO 44   44 39 
0125001213 EVELIN DANIELA MUNIZ DA TRINDADE 40 3,5 43,5 40 
0125002193 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA 35 8,5 43,5 41 
0125000577 ROHVERA NAJARA GONÇALVES VIEIRA 43   43 42 
0125002475 SILVELI DE OLIVEIRA SANTOS 43 0 43 43 
0125000437 ALINE SENA DE OLIVEIRA 43   43 44 
0125002182 IVANA DA CONCEIÇÃO SANTOS 43   43 45 
0125001054 EMILE BRAGA FERREIRA SOUZA 38 5 43 46 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
21 

Cargo: 400-Assistente administrativo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001832 JIVANILDO DOS SANTOS SILVA 40 2,5 42,5 47 
0125000512 JERFESSON ROZEIRA SANTOS 42   42 48 
0125001855 FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 41   41 49 
0125001675 LETÍCIA SILVA NASCIMENTO 40 1 41 50 
0125002523 ITALO FERNANDES DE SOUZA SILVA 41   41 51 
0125000464 DANILA CORREIA BULCAO DE SOUZA 41   41 52 
0125001404 LEVY TEIXEIRA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 41   41 53 
0125001172 SAULO CAPISTRANO DE CARVALHO 40 1 41 54 
0125000497 HENRIQUE DA PAIXÃO SANTOS 40 0,5 40,5 55 
0125002362 MARLI LEAL GATTO 40 0 40 56 
0125001927 CAIO ABNER DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 40   40 57 
0125001166 JACIARA DE SOUZA PEREIRA 39 1 40 58 
0125001678 RODOLFO SILVA VINHAS DE SOUZA 35 4,5 39,5 59
0125002473 LEIDI DAIANA DIAS DE OLIVEIRA 39   39 60 
0125001050 QUÉZIA NAIANE RAMOS SANTOS 39   39 61 
0125001133 ELISEU FERREIRA DA SILVA 39   39 62 
0125001994 CARLA VIRGINIA DA SILVA DOS SANTOS 39 0 39 63 
0125001779 GLEYZIS DIAS VALENTE 39 0 39 64 
0125002115 CALIANI CATIELLI MIRANDA LUZ 37 2 39 65 
0125001481 MAIANE PEREIRA UZEDA LUNA 38 0 38 66 
0125000606 VIVIANE BRITO DOS SANTOS 38 0 38 67 
0125000578 ROMÁRIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 38   38 68 
0125001795 MARTHA CAROLINA DAS MERCES SOUSA 38   38 69 
0125001380 DAMIRES VASCONCELOS REIS 38 0 38 70 
0125001429 LARISSA SILVA FIUZA 35 2,5 37,5 71 
0125000444 ANDREA ANGELA DOS SANTOS 37   37 72 
0125001272 CLAUDIA ARAUJO DA SILVA 37 0 37 73 
0125001915 KEILA KAROLINA SANTOS DE FREITAS 37   37 74 
0125001718 POLIANA CORREIA TEIXEIRA 37   37 75 
0125000440 ANA EMILIA AGUIAR DOS SANTOS 37   37 76 
0125002033 NATANE SILVA DE SOUZA 37   37 77 
0125002009 JUCIARA DIAS DA SILVA 35 2 37 78 
0125002406 ALINE DE JESUS LIMA 36   36 79 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
22 

 

Cargo: 400-Assistente administrativo 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002510 EDÍLSON SANTOS MOREIRA 36   36 80 
0125000604 VILMARA BRITO DOS SANTOS 36 0 36 81 
0125000438 ANA CAROLINA REGO CATAO 36 0 36 82 
0125000524 JULLYANE ARAUJO CERQUEIRA 36   36 83 
0125000525 JUSSARA ALVES DOS SANTOS 35 0 35 84 
0125001808 FRANQUELINE OLIVEIRA PEREIRA 35   35 85 
 

Cargo: 401-Assistente administrativo (Orientador social) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000624 DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA 57 14 71 1 
0125000618 BRENDA BORGES VIEIRA 56 13,5 69,5 2 
0125000634 FABIOLA PAIM DOS SANTOS 51 11 62 3 
0125000678 QUELE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS SANTANA 53 7 60 4 
0125001343 ZÉLIA DE JESUS RIBEIRO 48 11 59 5 
0125000627 EDINEI DOS SANTOS CRUZ BARBOSA 57   57 6 
0125001397 LETÍCIA SANTOS DA SILVA 50 2 52 7 
0125001486 LAIANA CAMPOS SOARES 47 3 50 8 
0125002351 JOICE QUELE SANTOS BATISTA 49   49 9 
0125002371 ANA CELIA DE CARVALHO DOS REIS SOUZA 47   47 10 
0125002405 TAIS DOS SANTOS 45   45 11 
0125002253 ALLANA GRAZIELA DE ARAÚJO ORNELLAS 41 2,5 43,5 12 
0125000663 LAIS RAMOS PEREIRA 43   43 13 
0125000639 GLEICIANE CRUZ ANDRADE 40 2 42 14 
0125001045 REBECA BARRETO DA SILVA 41 0 41 15 
0125001931 PYETRA SILVA SANTANA 39 0 39 16 
0125001139 ROSEANE RAMOS DE ASSIS NASCIMENTO 39 0 39 17 
0125001621 VALDECI DA SILVA FERREIRA 35 3,5 38,5 18 
0125000684 SHEILA ARAUJO DA SILVA 37 1 38 19 
0125001957 PAULO RAIMUNDO BOAVENTURA VALADARES JUNIOR 38 0 38 20 
0125000631 ELIELSON NASCIMENTO REIS 37   37 21 
0125000621 CLAUDENISE SANTANA DE JESUS FERREIRA 36   36 22 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
23 

 

Cargo: 500-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000727 PATRICIA GONCALVES BARBOSA 59   59 1 
0125001187 ANA LUCIA DOS SANTOS VINHAS 57 2 59 2 
0125001588 IVANA PATRÍCIA COSTA ROZENDO 56 2,5 58,5 3 
0125002546 CARLA DANIELE SANTANA FERREIRA 55   55 4 
0125000698 CRISTINA NASCIMENTO LINS 54 0 54 5 
0125000711 GESILDA SANTOS DA CONCEIÇÃO 54   54 6 
0125000719 LILIANE DOS SANTOS DE SOUZA 54 0 54 7 
0125000723 MARIA LUCINEIDE SOUZA DOS SANTOS 51   51 8 
0125001728 FRANCISMEIRE DOS SANTOS ROCHA 51   51 9 
0125001103 ADRIANA CRISTINA ALBUQUERQUE ALVES 51 0 51 10 
0125000706 EMANUELA PRAXEDES VINHAS DOS SANTOS 51   51 11 
0125001873 VANESSA INVENÇÃO NASCIMENTO 50 0 50 12 
0125002370 VIRGÍNIA LEAL GATTO 50 0 50 13 
0125000729 SILVANEIDE SANTOS DE MOURA 48 1 49 14 
0125000718 LIGIA DE JESUS FERREIRA 49 0 49 15 
0125000965 JACIARA DOS SANTOS MAGALHÃES 49 0 49 16 
0125000726 PATRÍCIA DE JESUS DOS SANTOS 49 0 49 17 
0125001882 DANUBIA DE SOUZA TEIXEIRA 49 0 49 18 
0125000695 ANDREIA VALENTIM MEIRELES 49   49 19 
0125002548 MARILENE DA CRUZ NASCIMENTO 49 0 49 20 
0125001366 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS 48 0 48 21 
0125001435 RAFAELA SANTOS NORBERTO 45 2,5 47,5 22 
0125001405 BRUNA DE FREITAS DOS SANTOS 47 0 47 23 
0125001256 EDNA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 47 0 47 24 
0125002479 JOSE DA SILVA FERREIRA 47   47 25 
0125000728 RONISSANDRO ALMEIDA OLIVEIRA 46   46 26 
0125000730 SILVANEIDE SILVA DOS SANTOS 45 1 46 27 
0125002180 VALDECY DE ALMEIDA FERNANDES 45 1 46 28 
0125000985 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 45 0 45 29 
0125001561 DAIANA GOMES BARROS 44 1 45 30 
0125001484 FABIULA PAIVA DA CRUZ 45 0 45 31 
0125001722 ISLANE DO CARMO SANTANA 45 0 45 32 
0125000991 ALIASMIM SILVA DOS SANTOS 43 2 45 33 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
24 

 

Cargo: 500-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002243 NAIANA COUTINHO DOS SANTOS 45 0 45 34 
0125001385 CINTIA KELE DE JESUS SANTANA 44 0 44 35 
0125001428 CRISPINIANA BARBOSA DE FREITAS 43 0 43 36 
0125001766 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 43 0 43 37 
0125000725 NADJANE DOS SANTOS CHAGAS 43 0 43 38 
0125000699 DULCINEIA GOMES MESQUITA 42   42 39 
0125001978 TAISE DE JESUS SANTANA 42   42 40 
0125000026 IRAILDES RIBEIRO DE JESUS 41   41 41 
0125001218 ELISSANDRA MARIA DE JESUS GREGORIO 41 0 41 42 
0125001840 DJANILDA DE JESUS GONÇALVES DE CARVALHO 41   41 43 
0125001820 LUCIMAR SALES ROCHA 41   41 44 
0125000731 SIMONE DOS SANTOS SILVA 36 4,5 40,5 45 
0125000969 LAISA REIS ALVES 40   40 46 
0125001106 ROSALIA MARIA TELES CHAGAS 40 0 40 47 
0125001242 LAIANE MESSIAS RAMOS 39 0 39 48 
0125000704 ELISMARA DE JESUS PEREIRA 39   39 49 
0125001290 VANIA DOS SANTOS PEREIRA 38 1 39 50 
0125001667 LAISE VALERIO DOS SANTOS 38   38 51 
0125000707 FRANCISCA PAULA DOS SANTOS 37   37 52 
0125001012 ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 36   36 53 
0125001115 ANA CRISTIANA SANTOS SILVA 36   36 54 
0125000710 GERSON CONCEICAO DOS SANTOS 36   36 55 
0125002078 SANDRA DE MATOS DE JESUS 35 0 35 56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
25 

 

Cargo: 501-Motorista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000736 REINAN SANTOS DE SENA 47 3,5 50,5 1 
0125002028 RODOLFO UZEDA SILVA 45 5 50 2 
0125001819 ISAEL DOS SANTOS NEVES 45 2 47 3 
0125001359 ALGEDY ANDRADE DE LIMA 46 0 46 4 
0125002387 ALTEMAR CALMON DA MERCES 37 8 45 5 
0125001214 ANDERSON LÁZARO SANTOS NERY 44   44 6 
0125001532 GILCIMAR SILVA CORREIA 40 3,5 43,5 7 
0125001449 ROQUE CARDOSO FERREIRA 37 2 39 8 
 

Cargo: 502-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001300 GABRIEL DA SILVA MARQUES 60 12,5 72,5 1 
0125000753 GABRIEL SILVA BARBOSA ARAÚJO 68   68 2 
0125001972 JOANDERSON DA CRUZ ALMEIDA 67   67 3 
0125002282 WENDELL AQUINO SANTOS 60 6 66 4 
0125000973 ANTONIO CARLOS CONCEIÇAO SOUZA 55 10,5 65,5 5 
0125001368 DAVI NERY DA SILVA 57 8 65 6 
0125002513 SIVALDO DO NASCIMENTO BISPO 59 5,5 64,5 7 
0125000740 ANA PAULA LISBOA DE JESUS 64   64 8 
0125000754 GEVALDO FERREIRA DE JESUS 56 8 64 9 
0125001236 EDMILSON MARÇAL SILVA SANTOS 53 9,5 62,5 10 
0125000983 SIDNEI DAMASCENA DE SANTANA 62   62 11 
0125002550 ROSIVAL SILVA DOS SANTOS 54 8 62 12 
0125001710 CAIO ARAÚJO PINTO 61   61 13 
0125002341 LUIZ CICERO CASTRO DE JESUS 58 2,5 60,5 14 
0125001843 ALESSANDRO BARBOSA OLIVEIRA 56   56 15 
0125001974 DENILSON FELIX MOREIRA CLEMENTE CARVALHO 45 10,5 55,5 16 
0125001080 UIRES SANTOS DO AMOR DIVINO 49 6 55 17 
0125002032 MATHEUS COSTA DOS SANTOS 54   54 18 
0125002152 JOELSON MACHADO CERQUEIRA 52   52 19 
0125002150 VALNEI DOS SANTOS 46 6 52 20 
0125001184 HELIO DE JESUS SILVA 45 7 52 21

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
26 

 

Cargo: 502-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001800 JOSEMIR BASTOS CALDAS 52   52 22 
0125002034 VANDERSON SANTOS DE SOUZA 49 1,5 50,5 23 
0125001784 EDSON SILVA 48 2 50 24 
0125000745 DANIELSON DOS SANTOS DE JESUS 47 2,5 49,5 25 
0125001474 ROGERIO DOS SANTOS RIBEIRO 49   49 26 
0125002583 ROLANDY NERY VIEIRA 49   49 27 
0125001370 VALDENILTON DO AMOR DIVINO 47 2 49 28 
0125002573 ELMO ROMERO OSÉAS DOS SANTOS 48   48 29 
0125001499 MARCOS LEAL GATTO 47 0 47 30 
0125000741 CHEYLA KATIA ALVES GOMES 47   47 31 
0125001278 ISRAEL MAGNO DE SOUZA PITA 46 0 46 32 
0125001093 CRISTOVAO DOS SANTOS 46   46 33 
0125002218 JORDAN SOUZA PEREIRA 45   45 34 
0125001476 ELIAS CORREIA DOS SANTOS NETO 45   45 35 
0125001877 JEFFERSON NATAN NERY DE LIMA 45   45 36 
0125001647 CARLOS ANTONIO DIAS GONÇALVES 41 4 45 37 
0125000770 RAILDO DOS SANTOS OLIVEIRA 44   44 38 
0125001793 LUCIANO ALMEIDA DOS SANTOS 41 2 43 39 
0125002272 JOHN HERBERT SANTOS DE JESUS 42   42 40 
0125002064 JOSENILDO ALVES DOS SANTOS 42   42 41 
0125000746 DENIS DE JESUS BISPO JUNIOR 41 0 41 42 
0125001539 ROBERTO SALES DE JESUS 38 2 40 43 
0125002061 REGINALDO DE AZEVEDO MORAES 40   40 44 
0125001809 GENILSON MOREIRA ARAUJO 39 0 39 45 
0125002096 VILOBALDO CERQUEIRA DE MATTOS 39   39 46 
0125000742 CRISTÍANO DE SOUZA BATISTA 39   39 47 
0125001434 DENIS DE JESUS BISPO 39 0 39 48 
0125000957 ROBERTO DOS SANTOS DE LIMA 38 0 38 49 
0125000756 ITALO DOS SANTOS ALVES 38 0 38 50 
0125000748 EDSON MACEDO DE DEUS 38   38 51 
0125000774 SONIA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 37 0 37 52 
0125001282 ALECIO REZENDE DOS SANTOS 35 0 35 53 
0125002031 GERFFESSON GOMES PEREIRA 35 0 35 54 
0125002474 GESSICA SANTOS DAS MERCES 35   35 55 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
27 

 

Cargo: 503-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000777 ADILMA ALVES BISPO 62   62 1 
0125000799 ILMA DAS NEVES BARBOSA 55 1 56 2 
0125001249 CLEONICE SANTANA DE JESUS PEREIRA 56 0 56 3 
0125000801 JEANE SANTANA DE SOUZA 55 0 55 4 
0125001780 JEANE DA SILVA SANTOS 54 0,5 54,5 5 
0125001148 ANGELO MAXIMO MIRANDA DE JESUS 54 0 54 6 
0125001076 GEISIELE PITOMBO SANTOS 54 0 54 7 
0125001169 CAMILO DE JESUS ROSADO 54 0 54 8 
0125001098 JUCILENE SANTANA DA CUNHA 51 2 53 9 
0125000791 ELISANGELA MOREIRA DOS SANTOS 53 0 53 10 
0125001786 ELANIA CRISTINA DIAS BISPO 43 10 53 11 
0125000792 ELISIANE MOREIRA DOS SANTOS 50   50 12 
0125001775 DERIANE SILVA DE SOUZA 45 4,5 49,5 13 
0125001558 ELISANDRA SANTANA DE JESUS 48   48 14 
0125001696 ISLANA DO CARMO SANTANA 48 0 48 15 
0125000813 RAILDA DOS SANTOS OLIVEIRA 47   47 16 
0125000802 JOICE DARA DE JESUS CONCEIÇÃO 47   47 17 
0125000806 JUCIMEIRE RIBEIRO DOS SANTOS 46 0 46 18 
0125001174 NOEMY ANTUANY PEREIRA DE DE JESUS 46   46 19 
0125000807 LUCILENE ROSADO DOS SANTOS 46   46 20 
0125000797 FRANCISCA ALELUIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 45   45 21 
0125002049 VIRGINIA FIUZA SANTOS 45   45 22 
0125002081 RAQUEL DE SANTANA BISPO 45   45 23 
0125001557 ELILENE FERREIRA DE SANTANA 45   45 24 
0125001188 EDILENE DE SOUZA PINHEIRO COSTA 43 0 43 25 
0125000790 ELINEIDE DOS SANTOS DE BRITO 43 0 43 26 
0125001232 GISELE CONCEIÇÃO MOTA DE JESUS 42 1 43 27 
0125001281 EDINANGELA VASCONCELOS DE ALMEIRA 43 0 43 28 
0125001525 DANIELE SILVA DOS SANTOS 42 0 42 29 
0125000794 ERIVELTON DA PAIXAO DE JESUS 42 0 42 30 
0125001270 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA 41 0 41 31 
0125001867 MARIJANE SILVA DOS SANTOS 40   40 32 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
28 

Cargo: 503-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000808 LUSINETE DOS SANTOS LEAL 39   39 33 
0125001510 NUZIA MARGARETH SILVA DE BRITO 37   37 34 
0125000818 VALDIRENE DOS SANTOS BARBOSA 37 0 37 35 
0125000788 DENÍLSON OLIVEIRA DE JESUS 37   37 36 
0125001021 RAFAELA DA SILVA DE JESUS 36   36 37 
0125001949 ALESSANDRA NEVES DE JESUS 36   36 38 
0125001034 LICIA MARIA BERNARDES DA CRUZ 36 0 36 39 
 

Cargo: 504-Agente de serviços gerais (Oficineiro-Artesanato) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002506 ALINE DOS SANTOS SOUZA 53 3 56 1 
0125000820 BIANCA DO ESPIRITO SANTO 37 10,5 47,5 2 
 

Cargo: 505-Agente de serviços gerais (Oficineiro- Capoeira) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000822 JORGE FEREIRA CAVALCANTE 40 5 45 1 
 

Cargo: 506-Agente de serviços gerais (Oficineiro- Corte e costura) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001235 GEISA ALMEIDA BARBOSA 56   56 1 
 

Cargo: 507-Agente de serviços gerais (Oficineiro- Futebol) 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002164 JANILTON CARVALHO DE JESUS 42 4 46 1 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
29 

 

Cargo: 508-Motorista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002204 JOAO VITOR MORAES DAMASCENO SANTOS 63 2 65 1 
0125001531 NADISSON SANTOS SOUZA 58 4,5 62,5 2 
0125002082 ALEXSANDRO BITENCOURT BARRETO 59   59 3 
0125002354 JOSÉ ANTONIO FERNANDES DOS SANTOS 57   57 4 
0125001100 ROQUELINA VENTURA DA SILVA 52 4 56 5 
0125001986 EDNEY JESUS DOS SANTOS 51   51 6 
0125001604 JESSÉ CORDEIRO MASCARENHAS 36 5,5 41,5 7 
0125001767 EDVANILDO XAVIER FALETA 35 1 36 8 
 

Cargo: 509-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000839 SERGIO DE ALMEIDA PARAISO 66   66 1 
0125001701 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS 56 6 62 2 
0125001601 RAFAEL DA PAIXÃO DUARTE DIAS 58 2,5 60,5 3 
0125000834 JAIR DOS SANTOS LIMA 58 1,5 59,5 4 
0125000838 RONALDO DE MATOS CARNEIRO 59   59 5 
0125002504 JOSE EDSON DA CRUZ FEREIRA 55 0 55 6 
0125000836 RAFAELA DOS SANTOS TEIXEIRA 52   52 7 
0125002358 JEAN CAIO SANTOS E SANTOS 46   46 8 
0125001817 EUDSON SANTOS DE FREITAS 45   45 9 
0125000014 FERNANDO SILVA DE SOUZA 43   43 10 
0125002598 LUCIANO MARIO PROTÁSIO SILVA 43   43 11 
0125001727 JOSE MARCOS DA SILVA BITTENCOURT 38 1 39 12 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
30 

Cargo: 510-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002295 SILVANIA JESUS DIAS ALMEIDA 62 4 66 1 
0125000844 MONICA SANTOS NASCIMENTO 58 5 63 2 
0125002584 CLAUDIA TERTULIANO DE JESUS 52 4 56 3 
0125000840 BRENO JOSÉ DANTAS CARDOSO 55   55 4 
0125000846 RENATA SANTOS GONÇALVES 53   53 5 
0125001956 BIANCA NUBIA NASCIMENTO DOS SANTOS 53   53 6 
0125000842 LEIDIJANE DA SILVA DE JESUS 48 5 53 7 
0125001375 VANUZA FREIRE RAMOS 50   50 8 
0125001787 IASMIN SOUZA DOS SANTOS 49 0 49 9 
0125001238 NEUSA DE JESUS PIMENTEL 45 0 45 10 
0125000962 JOSE RAIMUNDO LEMOS CERQUEIRA 42   42 11 
0125001285 LUCILENE PEREIRA BARRETO 37 5 42 12
0125002224 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA BISPO 39 2 41 13 
 

Cargo: 511-Motorista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001063 WELLINGTON PEIXOTO DOS SANTOS 59 25 84 1 
0125000987 LEANDRO ARAUJO CORREIA 63 17,5 80,5 2 
0125000977 ANDERSON LUIS DOS SANTOS COSTA 65 11,5 76,5 3 
0125001442 HAMILTON DOS SANTOS VENCESLAU 58 18 76 4 
0125001480 ADILSON DE JESUS SANTOS 65 10 75 5 
0125001719 ANTONIO FERREIRA DE JESUS FILHO 57 9,5 66,5 6 
0125001157 OTON CARLOS LEITE BATISTA 62 3 65 7 
0125000848 DANIEL SANTOS DA COSTA 65   65 8 
0125000988 ALOISIO DOS SANTOS NERI FILHO 52 13 65 9 
0125002592 GESNER LINS DE OLIVEIRA 45 18,5 63,5 10 
0125001210 CLÁUDIO PEREIRA DOS SANTOS 57 6 63 11 
0125001399 JOÃO PAULO BARBOSA OLIVEIRA 61   61 12 
0125001839 DION SANTOS DE ALMEIDA 57 4 61 13 
0125000961 ANTONIO DE ARAUJO JUNIOR 60   60 14 
0125000005 CARLITO DIONIZIO DA SILVA COUTINHO 55 4 59 15 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
31 

Cargo: 511-Motorista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001871 ANTONIO LUIS DE JESUS SILVA 53 5 58 16 
0125002428 NATILADSON DOS SANTOS SILVA 55 2,5 57,5 17 
0125000958 AMAURI LIMA DE CASTILHO 53 4,5 57,5 18 
0125002532 EUGENIO MAGNO SANTANA SANTOS 46 11,5 57,5 19 
0125000997 LEUNAM BARBOSA SILVA 49 7,5 56,5 20 
0125001105 GERALDO DOS SANTOS MACEDO 43 10,5 53,5 21 
0125001852 CLOVIS DOS SANTOS MENEZES 45 7,5 52,5 22 
0125001392 EVANDRO DOS SANTOS E SANTOS 51   51 23 
0125001110 EVANDRO LIMA DOS SANTOS 50   50 24 
0125001527 FLORISVALDO JOSE SANTOS JUNIOR 48 1,5 49,5 25 
0125001186 JEFERSON MOTA DE JESUS 48 0 48 26 
0125001996 ERICHARLISON MARCELO SABINO 46   46 27 
0125001152 AGNALDO DIAMANTARAS MAGALHAES 45   45 28 
0125002575 JOSUÉ DANTAS DE MATOS 43   43 29 
0125001353 LEANDRO CERQUEIRA DA CONCEICAO 43   43 30 
0125002434 MÁRCIO SENA COSTA 42   42 31 
0125001217 JOSIAS TOSTA SANTANA 42   42 32 
0125002111 EDUARDO MENDONÇA DA SILVA 37 3 40 33 
0125002215 LAZARO GOES DOS SANTOS 38   38 34 
0125001618 CESAR CORDEIRO DOS SANTOS 35   35 35 
 

Cargo: 512-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000852 RAFAEL GOMES ALMEIDA 59 15 74 1 
0125000003 LUIZ RICARDO BARRETO DOS SANTOS 60   60 2 
0125002518 OSVALDO DO CARMO CERQUEIRA FILHO 58   58 3 
0125001143 MARCONI SANTANA NATIVIDADE 51 4 55 4 
0125001072 JULIO CESAR FERREIRA DA FONSECA 53 2 55 5 
0125000851 MARCIO ALEXANDRE LEITE DO NASCIMENTO 51   51 6 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
32 

513-Motorista (Caçamba).  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos.  
 
514-Motorista.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 
 

Cargo: 515-Operador de máquinas pesadas 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001094 GLAUCION PEREIRA DE LIMA 45 5,5 50,5 1 
0125002103 CARLOS ALBERTO DA SILVA SALES JUNIOR 46   46 2 
0125001317 CLEYTON DOS SANTOS SANTANA 42 0 42 3 
0125002241 SANDOVAL SANTOS ARAUJO 40 2 42 4 
0125001598 JOSE MOREIRA RIOS 38 4 42 5 
0125001017 AILTON DE JESUS DE PIMENTEL 37   37 6 
0125002083 ANTONIO AGAPITO BISPO COSTA JUNIOR 35   35 7 
 

Cargo: 516-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001068 DENIVALDO SANTOS DE JESUS 63 0 63 1 
0125001348 VENILSON CERQUEIRA DE SOUZA TORRES 62 1 63 2 
0125002377 MARCOS OLIVEIRA ALMEIDA 62   62 3 
0125002444 ADRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 59   59 4 
0125001594 RICARDO ALEXANDRE FERREIRA DE MORAES 58   58 5 
0125000959 ALTAMIRA DA SILVA DE JESUS 48 10 58 6 
0125001578 UELITON JESUS DOS SANTOS 52 2 54 7 
0125000860 AGNALDO GONZAGA DE JESUS JUNIOR 52   52 8 
0125001899 WILLIAN NERY SANTOS 52 0 52 9 
0125000861 CRISLANE SANTANA PEREIRA 48 2,5 50,5 10 
0125002441 CLEIDISON RIBEIRO 50 0 50 11 
0125001992 EDIJANE BARBOSA PEREIRA 48   48 12 
0125001851 CARLA DE JESUS DOS SANTOS 45 0 45 13 
0125001064 GLEIDE CARDOSO FERREIRA 41 1 42 14 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
33 

Cargo: 516-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001936 BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO 38 1 39 15 
0125001320 MARILEIDE DA CRUZ NASCIMENTO 38 0 38 16 
0125001845 EDINILZA SANTANA DOS SANTOS 38   38 17 
0125001304 JAMILE SANTOS DOS ANJOS 35   35 18 
 

Cargo: 517-Eletricista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002342 EVITON LUIZ ROLLEMBERG COSTA 66 0 66 1 
0125000865 VALTER BATISTA GUIMARAES 47   47 2 
0125000974 JOSÉ ROQUE DOS SANTOS 35 5 40 3 
0125000864 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 39 0 39 4 
 

Cargo: 518-Motorista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002350 ANTONIO ROBSON RIBEIRO PIMENTA 44 5 49 1 
0125001307 RAUL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 36 2 38 2 
 

Cargo: 519-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001205 FABIANA ROSADO BRITO TORRES 61 0 61 1 
0125001543 AMÉLIA XAVIER CONCEIÇÃO RIBEIRO 59 1 60 2 
0125001521 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 59 0 59 3 
0125000888 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS DE SOUZA 54 0 54 4 
0125000883 LEANDRA DA SILVA ADORNO 54   54 5 
0125002480 MARCOS SENA DOS ANJOS 46 8 54 6 
0125000879 JACINEIDE GONZAGA DOS SANTOS 52 0 52 7 
0125000894 ROSANGELA DE JESUS FERREIRA 52 0 52 8 
0125001109 ISABELLA NASCIMENTO DOS SANTOS 52 0 52 9

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
34 

 

Cargo: 519-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001756 RENATA RAPOSO DE CARVALHO 52   52 10 
0125001520 LUCI SILVA SANTOS 50 1 51 11 
0125001411 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 46 5 51 12 
0125001102 ELISIO PEREIRA DE SENA 51 0 51 13 
0125001549 MARICELMA DE LIMA CHAGAS 49 1 50 14 
0125001477 MÍRIA MÁRCIA DOS SANTOS BARBOSA 49 0 49 15 
0125001070 MARCIA SILVA BARBOSA 49   49 16 
0125001829 MATEUS PITOMBO SANTOS 49   49 17 
0125001220 LAILA FERNANDA SANTOS DE MATOS 48 0,5 48,5 18 
0125000877 GISELE LIMA SANTOS 46 2,5 48,5 19 
0125001609 LUZIRAN DA CRUZ SILVA 47   47 20 
0125001596 ALISSON RICARDO OLIVEIRA FERREIRA DE MORAES 47   47 21 
0125002036 ANA CRISTINA PLANZO SANDES 46   46 22 
0125001247 MARIA DE FÁTIMA SOUZA DE JESUS 46 0 46 23 
0125000869 ANGELICA DE SOUZA SALES 46   46 24 
0125000881 JUCILENE BISPO CONCEIÇÃO 45 0 45 25 
0125001612 NAILANE LINS FERREIRA 45 0 45 26 
0125001947 MONIQUE DAMASCENO TELES 42 2,5 44,5 27 
0125001925 CRISTIANE DOS SANTOS VINHAS 43 1 44 28 
0125002537 MARCOS ADRIANO CARVALHO FERREIRA 44   44 29 
0125001589 SANDRA REGINA CARVALHO TELES 44   44 30 
0125000899 TATIANE GONÇALVES BARBOSA 43 0 43 31 
0125000887 MARGARETE BISPO ROSADO SALES 42 1 43 32 
0125000868 ALICE ANE LUCIANO SANTOS 43   43 33 
0125001804 EDINILSON GENONADIO DA SILVA FILHO 42   42 34 
0125001422 ANADIA MARIA CHAGAS FERREIRA 42 0 42 35 
0125002332 TANIA DA SILVA RIBEIRO 42   42 36 
0125002404 LILIANE DA PAIXÃO FERREIRA 39 2,5 41,5 37 
0125001415 MAYLLIN SANTOS VIEIRA 41 0 41 38 
0125002211 ENECITA TORRES LIMA 41 0 41 39 
0125001444 CLAUDIANE DOS SANTOS CARNEIRO 41 0 41 40 
0125002238 ANA LUCIA SANTOS DE CARVALHO 40 1 41 41 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
35 

Cargo: 519-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000884 LIVIA DOS SANTOS SILVA 40 0 40 42 
0125000874 DIVANISE ALVES SILVA 40   40 43 
0125002411 LUZIA MARIA NASCIMENTO SANTOS 38   38 44 
0125001581 MARIA DO PERPETUO SOCORRO ADORNO DA SILVA 38 0 38 45 
0125000873 DENIVALDA ARGOLO SOUZA 38 0 38 46 
0125000875 ELISANGELA DOS SANTOS FERREIRA DIAS 38   38 47 
0125000890 MARILENE DE SANTANA SANTOS 37 0 37 48 
0125001451 LEANDRO DOS SANTOS BISPO 37 0 37 49 
0125002514 ANA PAULA SANTOS DE CARVALHO 35 2 37 50 
0125001827 MARIA LUCINETE DOS SANTOS ALVES 35 1 36 51
0125000891 MISMARA DE JESUS DAS NEVES 35   35 52 
 

Cargo: 520-Motorista 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001605 JOSE RODRIGO MACHADO SILVA 59   59 1 
0125001553 JAIRO BARRETO DA CRUZ 41   41 2 
 

Cargo: 521-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001253 JAILTON ROCHA CALMON 67 0 67 1 
0125001182 GEAN SOUZA DE OLIVEIRA 62   62 2 
0125000924 PAULO CESAR SANTANA ORNELAS 61   61 3 
0125001222 DANIEL VINHAS MUNIZ 57   57 4 
0125001487 CLAUDIO TEIXEIRA DOS SANTOS 54 2,5 56,5 5 
0125001586 FÁBIO SAMPAIO DE SOUSA 56 0 56 6 
0125001227 JOSEILTON SILVA SANTOS 54 1,5 55,5 7 
0125001409 MARCIO DE JESUS SILVA 49 6,5 55,5 8 
0125000905 ADILSON OLIVEIRA AMORIM 55   55 9 
0125000908 ALINE CONSUELO CAMPOS DOS SANTOS 53 1,5 54,5 10 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
36 

Cargo: 521-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125000919 JOSENILDA ALVES DOS SANTOS 53   53 11 
0125001638 IAGO BENEDITO NASCIMENTO SANTOS 52   52 12 
0125001391 GILBERTO REIS FERREIRA 52 0 52 13 
0125001158 DAVI ALVES DE LIMA 51 0 51 14 
0125001760 SERGIO VINHAS BORGEM 50   50 15 
0125001886 LUCIANO CARDOSO DOS SANTOS 50   50 16 
0125001495 JOSE DOS SANTOS 50   50 17 
0125001004 TIAGO BRITO SANTOS 45   45 18 
0125002250 JOEL BARBOSA PEREIRA 41 1 42 19 
0125001015 FABIO HENRIQUE DE JESUS MOTA 42 0 42 20 
0125002529 PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 36 5 41 21
0125001764 BRUNO DE FREITAS PEREIRA 41 0 41 22 
0125001032 GEISON RONNE SILVA DO NASCIMENTO 40 0 40 23 
0125001730 GILSON TEIXEIRA DOS SANTOS 40   40 24 
0125001569 MARIO ANTONIO FERREIRA MELO 37 1 38 25 
0125001504 MICHEL SANTOS DE ARAÚJO 38 0 38 26 
0125002447 ANDREY DOS SANTOS 38   38 27 
0125001582 ALEXANDRO VAZ GOES 36 2 38 28 
0125001623 MAURICIO VIEIRA GOES SANTIAGO 37 0 37 29 
0125000925 SILVANETE CAMPO DA SILVA 35 0 35 30 
0125002030 JOAO VICTOR DE SOUZA GOES 35   35 31 
 

Cargo: 522-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002207 ANNA BEATRIZ JESUS DE CASTRO 64 0 64 1 
0125001689 IVETE DE JESUS SOUZA 51 9 60 2 
0125001468 ANNE CAROLINE JESUS SANTOS 56 0 56 3 
0125001547 MARILENE MATIAS VALVERDE DE JESUS 53   53 4 
0125001563 SILVANA PEREIRA DE LIMA 46 4 50 5 
0125002209 MARIA ALICE SILVA DOS SANTOS 45 0 45 6 
0125002490 MOISES SENA DOS ANJOS 43 0 43 7
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
37 

Cargo: 522-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001357 ADRIANE DOS SANTOS CHAGAS 42 0 42 8 
0125001603 SIRLANE RIBEIRO LIMA SANTOS 41   41 9 
0125002055 MAIRA LINS CASTRO 40 0 40 10 
0125002208 GEZIELE BARBOSA SILVA 40 0 40 11 
0125000932 REINALDO JOSÉ DE FREITAS 39   39 12 
0125000933 TAMARA CHAGAS MACHADO 36 1 37 13 
0125002349 IARA DE JESUS DOS SANTOS REIS 35 0 35 14 
 

Cargo: 523-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002196 VALDELICE DOS SANTOS FLORENCIO 49 0 49 1 
0125000934 MARCO SILAS SANTANA ORNELAS 46 0 46 2 
0125001550 MARCÍLIO RIBEIRO LIMA 44 2 46 3 
0125001231 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 45 0 45 4 
 

Cargo: 524-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125002249 JAMILE DE JESUS MUNIZ SOUZA 55   55 1 
0125001342 DANIELA SILVA DE JESUS 54   54 2 
0125000936 SOLANGE MARIA DA SILVA DE JESUS 51   51 3 
0125002203 JOZENILDA DE JESUS MUNIZ SOUZA 42   42 4 
0125001961 NAIANE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 39   39 5 
 

Cargo: 525-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001111 ANTONIO MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 39 0 39 1 
0125002392 KLAYVER NERY DOS SANTOS DAS MERCES 36   36 2 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69



terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA 
Processo Seletivo Edital 001/2018 Retificado em 20/07/2018 

Resultado Final Republicado em 22/03/2019 
 

 
38 

526-Agente de serviços gerais.  
Nenhum Candidato Habilitado na 1ª Etapa – Exame de Conhecimentos. 
 

Cargo: 527-Vigilante 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional 
Pontuação Final Classificação 

0125001628 JACKSON GONÇALVES SANTOS 55   55 1 
0125002401 ANDERSON FABRÍCIO FREITAS BARBOSA 52 0 52 2 
0125002460 LUCAS MARQUES DOS SANTOS 47   47 3 
 

Cargo: 528-Agente de serviços gerais 

Inscrição  Nome Total Prova 
Objetiva 

Exame de Melhor 
Qualificação e Maior 

Experiência Profissional
Pontuação Final Classificação 

0125000941 CLEUDES MARIA CORDEIRO DOS SANTOS 38 7 45 1 
0125001731 ADRIANA CONCEIÇÃO MATEUS 44 0 44 2 
0125001751 GERALDO NUNES MASCARENHAS 41   41 3 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

988EF4C3CA986ED4B2A945AB0F5E6C69


		2019-04-30T16:46:28-0300




